
Aanwijzing stembureaus 

Burgemeester en wethouders van Woudenberg; 

Gelet op de Kieswet betreft artikel J4, eerste lid, derde volzin van de kieswet 

BESLUIT: 

Voor de op donderdag 6 juni 2024 te houden verkiezingen voor leden van het Europees 

Parlement: 

Tot stembureaus aan te wijzen de op bijgevoegde lijst genoemde locaties. 

Woudenberg, 17 januari 2024 

J.P. van der Schans 
Manager Dienstverlening 
Projectleider Verkiezingen 

Nmr Naam Open op Adres 

1 Gemeentehuis 06-06-2024  Parklaan 1 

2 Cultureel Centrum De Camp 06-06-2024 De Bosrand 15 17 

3 Woon- en Zorgcentrum 06-06-2024  Kersentuin 1 2 

Groenewoude 

4 Multifunctioneel Centrum De 06-06-2024 De Schans 31 

Schans 

5 Partycentrum Schimmel 06-06-2024  Stationsweg Oost 243 

Villa den Haen 06-06-2024 Velduil 3 

7 Kerkgebouw De Voorhof 06-06-2024 Nico Bergsteijnweg 139 


